受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年4月28日
發文字號：府教學字第1100072071號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本市109學年度國民中小學海洋教育資源中心暨環境教

育輔導團之海洋環境教育推廣課程教學活動 ~「海洋環教、

『漁』我同樂~2021新竹市海洋環教保育節」計畫乙份(如附

件)，請各校公佈於學校網頁並鼓勵親師生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署109年7月21日臺教國署國字第

1090081303R號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)活動時間：110年05月15日(星期六)。

(二)活動地點：新竹市明湖公園(青草湖旁、煙波飯店對面)。

(三)參與對象：新竹市之學生、家長、老師及民眾，家長與師

生可事先上網向海洋教育中心報名，民眾亦可現場報名。

(四)課表：請參閱附件，本(109)學年度結合明湖里辦公室、

柴橋里辦公室以及旺宏電子股份有限公司獨輪社，擴大聯

合辦理海洋環教保育節，課程教學活動多元精彩且豐富。

(五)報名方式：請同時至新竹市教師研習護照及新竹市海洋教

育推廣中心網站(或承辦網址)報名，請務必於110年5月12

日(星期三)前上網填妥報名資料，屆時將依報名先後，於

110年5月13日(星期四)前回覆錄取通知。亦可於會場現場

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：王舒霈
電話：03-5216121#273
電子信箱：05281@ems.hccg.gov.tw

報名(負責人：青草湖國小謝婉廷組長，電話：03-

5200360 轉 1310， 手 機： 0905- 527370， 信 箱：

cristine714@cthps.hc.edu.tw。

１、新竹市海洋教育推廣中心網址：http://163.19.106.86

/web/sea/default.asp。

２、 承 辦 網 址： https:// docs. google. com/ forms/ d/

1RFO4RqMOxx0VLI6rjts10czwyN9SACJJUM9myZ_ P- i4/

viewform?edit_requested=true。

三、如有任何問題，請逕洽聯絡人：新竹市海洋教育中心暨環境

教育輔導團ˇ青草湖國小，教務主任-賴香君：03-5200360

分機2020。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學
副本：新竹市政府教育處

第2頁 共2頁